各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会 会 長 中 村 健 一

平成26年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会総会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は当会の運営に格別のご理解、ご支援を賜りありがたく厚くお礼を申し上げます。

さて、下記のとおり平成26年度先端科学・イノベーション推進機構協力会総会を開催させていただきます。

ついては、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申 し上げます。

なお、お手数ですが、ご出欠等について別紙にご記入の上、6月16日(月)までにご回答(FAXでも結構です)いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時 平成26年6月23日(月)

午後4時30分 先端科学・イノベーション推進機構協力会総会 午後5時 特別講演 「一般道での自律走行を目指した自動運転 システムの開発」

講師 菅 沼 直 樹 氏

(金沢大学理工研究域機械工学系 講師)

午後6時 先端科学・イノベーション推進機構協力会懇談会

- 2. 会 場 KKRホテル金沢(金沢市大手町2番32号 TEL 076-264-3261) 総会・特別講演・懇談会 3階「鳳凰の間」
- 3. 議 題 等 1. 平成25年度事業報告及び収支決算報告(案)について
 - 2. 平成26年度事業計画(案)及び収支予算(案)について
 - 3. 顧問・参与・産学連携コーディネーターの委嘱(案)について
 - 4. その他
- 4. お問合せ先 金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

〒920-1192 金沢市角間町

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構内

TEL 076-264-6111 FAX 076-234-4019

Eメール: innov@adm. kanazawa-u. ac. jp